产
品
数
据
页
UP56-214178
UP56
超声波液位传感器

体管输出
UP56 - 2 1 1
并非所有型号编码的产品型号都能相互组合！
尺寸图 (尺寸单位：mm)
UP56-214
M
1
2
x1
G
2
38
(1.49)
109
(4.29)
15
(0.59)
38
(1.49)
71
(2.80)
Viton O-Ring
(62.8 x 2)
(2.47"x 0.08")
75 (2.95") width A/F
TouchControl
LED display
        2 buttons
2 dual LEDs
连接类型
M12公插头，5 针
4 液位传感器 | SICK 产品数据页 | 2023-07-08 05:55:11
如有更改，恕不另行通知！
﻿
UP56-214178 | UP56
超声波液位传感器
扫描范围
若以下目标位于光锥面中，则确保可靠检测。
1600 800 0 800 1600
[mm]
800
1600
2400
3200
4000
4800
5600
6400
UP56-2141_8
3400 mm
1
2
①  示例对象：已对准的板 500 mm x 500 mm
②  管径 10 mm
推荐配件
其他设备规格和配件  www.sick.com/UP56
简述 类型 订货号
Cloning 模块
与可视化、设置参数和克隆的工具，3 位 LED 显示、运行电压：DC 9 V ... 30 V Connect+ 适
配器 (CPA)
6037782
插头和电缆
A 头: 插座, M12, 5 针, 直头, A 编码
B 头: 裸线端
电缆: 传感器/激励元件电缆, 无卤 PUR, 无屏蔽, 2 m
YF2A15-
020UB5XLEAX
2095617
A 头: 插座, M12, 5 针, 直头, A 编码
B 头: 裸线端
电缆: 传感器/激励元件电缆, PVC, 无屏蔽, 2 m
YF2A15-